КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

От 12  декабря  2019 г.                                                              №  364

Об  утверждении  перечня

 образовательных организаций,

запланированных к проведению

независимой оценки качества

условий оказания услуг в сфере

образования  в 2020 году

            В целях реализации полномочий Комитета по образованию и молодежной

политике Администрации муниципального образования «Ярцевский район»

Смоленской области в сфере муниципальной системы образования,  исполнения

Федерального закона от 05 декабря 2017 г. № 392-ФЗ “О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам

совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания

услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования,

социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной

экспертизы” и на основании решения Общественного совета по проведению

независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере

образования (протокол № 2 от 05.12.2019 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Утвердить прилагаемый перечень образовательных организаций,

реализующих образовательные программы начального общего, основного общего,

среднего общего и дополнительного образования, включенных в план проведения

независимой оценки качества условий оказания услуг в сфере образования  в 2020

году.

         2. Опубликовать данный перечень на официальных сайтах bus.gov.ru и на

баннере «Независимая оценка качества условий оказания услуг в сфере

образования» в разделе Комитета на сайте Администрации муниципального

образования «Ярцевский район» Смоленской области в сети Интернет.

        3.  Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой.

    Председатель Комитета                                                       Соловьева Н.Н.

	В целях реализации полномочий Комитета по образованию и молодежной политике Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в сфере муниципальной системы образования,  исполнения Федерального закона от 05 дека...